TJ - 2S ネ╳36  ＸD - 18　ネッタイ
① ② ③ ④ ⑤
形式構成
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
TJ-14
TJ-22
TJX-2
TJX-5.5
無記入
ネ
鉄ねじ
ステンレスねじ 単品購入時の形式は「TJ-◯SUS」となります。
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
2
2
3.5
5.5
14
22
TJ-14SH 5.5／14
2
5.5
TJX-14 14
1～69
1～64
1～55
1～50
TJ-14 1～39
TJ-14SH 1～39
TJ-22 1～27
TJX-2 1～12
TJX-5.5 1～12
TJX-14 1～6
定格適合電線
（mm２）

TJ - 2S ネ╳36  ＸD - 18　ネッタイ
① ② ③ ④ ⑤
形式構成
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
TJ-14
TJ-22
TJX-2
TJX-5.5
無記入
ネ
鉄ねじ
ステンレスねじ 単品購入時の形式は「TJ-◯SUS」となります。
TJ-2S
TJ-2
TJ-3.5
TJ-5.5
2
2
3.5
5.5
14
22
TJ-14SH 5.5／14
2
5.5
TJX-14 14
1～69
1～64
1～55
1～50
TJ-14 1～39
TJ-14SH 1～39
TJ-22 1～27
TJX-2 1～12
TJX-5.5 1～12
TJX-14 1～6
定格適合電線
（mm２）